
 

 

UCHWAŁA NR 5.037.2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krzepice w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1270; ze zmianami)  

Rada Miejska w Krzepicach 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 62.464.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na 2024 rok (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego poz. 308, 1287, 1288, 1907, 1908, 1909, 2564, 3729, 4662, 5393) dokonuje się następujących 

zmian: 

1) W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej stanowiącym „Dochody budżetu gminy Krzepice na 2024 rok 

w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2024 r. 

w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym    

Województwa Śląskiego 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Rafał Balcerzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 6307



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 5.037.2024 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 19 września 2024 r. 

DOCHODY budżetu gminy KRZEPICE na 2024 rok w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 795 038,83 0,00 2 200,00 2 797 238,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 778 311,45 0,00 2 200,00 780 511,45 

    
2 795 038,83 0,00 2 200,00 2 797 238,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 778 311,45 0,00 2 200,00 780 511,45 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
696 383,91 0,00 1 968,42 698 352,33 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
81 927,54 0,00 231,58 82 159,12 

bieżące razem: 52 346 190,29 0,00 2 200,00 52 348 390,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 832 121,45 0,00 2 200,00 834 321,45 

majątkowe 
801 

  
Oświata i wychowanie 86 000,00 0,00 45 590,00 131 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 57 000,00 0,00 45 590,00 102 590,00 

    
86 000,00 0,00 45 590,00 131 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 57 000,00 0,00 45 590,00 102 590,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
53 833,33 0,00 43 057,22 96 890,55 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
3 166,67 0,00 2 532,78 5 699,45 

majątkowe razem: 10 547 577,63 0,00 45 590,00 10 593 167,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 133 978,12 0,00 45 590,00 179 568,12 

Ogółem: 62 893 767,92 0,00 47 790,00 62 941 557,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 966 099,57 0,00 47 790,00 1 013 889,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6307



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 5.037.2024 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 19 września 2024 r. 

WYDATKI budżetu gminy KRZEPICE na 2024 rok w zł 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 27 517 128,81 27 209 722,31 25 171 547,66 20 479 979,15 4 691 568,51 550 813,00 831 714,00 655 647,65 0,00 0,00 307 406,50 307 406,50 73 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 547,00 -19 547,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 337,00 16 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 747,00 0,00 0,00 50 590,00 50 590,00 50 590,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 564 918,81 27 226 469,31 25 171 547,66 20 479 979,15 4 691 568,51 550 813,00 831 714,00 672 394,65 0,00 0,00 338 449,50 338 449,50 123 790,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 17 189 702,14 17 077 445,64 15 830 743,99 13 556 955,00 2 273 788,99 0,00 591 054,00 655 647,65 0,00 0,00 112 256,50 112 256,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 547,00 -19 547,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 170 155,14 17 077 445,64 15 830 743,99 13 556 955,00 2 273 788,99 0,00 591 054,00 655 647,65 0,00 0,00 92 709,50 92 709,50 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 321 429,00 2 246 929,00 2 166 938,00 1 932 099,00 234 839,00 0,00 79 991,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 73 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 337,00 16 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 747,00 0,00 0,00 50 590,00 50 590,00 50 590,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 388 766,00 2 263 676,00 2 166 938,00 1 932 099,00 234 839,00 0,00 79 991,00 16 747,00 0,00 0,00 125 090,00 125 090,00 123 790,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 719 620,34 52 193 766,06 41 920 278,24 29 030 413,58 12 889 864,66 3 021 099,50 5 786 109,96 843 278,36 0,00 623 000,00 15 525 854,28 15 525 854,28 323 057,12 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 547,00 -19 547,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 337,00 16 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 747,00 0,00 0,00 50 590,00 50 590,00 50 590,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 767 410,34 52 210 513,06 41 920 278,24 29 030 413,58 12 889 864,66 3 021 099,50 5 786 109,96 860 025,36 0,00 623 000,00 15 556 897,28 15 556 897,28 373 647,12 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6307


		2024-09-25T06:57:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




